
令和２年５月１２日

保護者の皆様へ

福島市立吾妻中学校長 平野 貴浩

体育館耐震工事に伴う自転車通路の変更について（お知らせ）

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてあり

がとうございます。

さて、体育館の耐震工事に伴い、下記のように自転車の通行ルートを変更

いたします。生徒には、安全な通行について指導してまいりますが、保護者

の皆様にも、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年５月１２日（火）より工事終了まで

（１０月中旬予定）

２ 対 象 吾妻中学校自転車通学生徒

３ 変更点 〈変更前〉校地西側から校地に入り自転車置き場へ

〈変更後〉校地北側から校地に入り自転車置き場へ

自転車置き場

校

体育館 プール 庭

校 舎

４ お願い ○ 自転車登下校のルートが変わりますので、お車での送迎

される際、乗り降りの場所や安全にご配慮ください。特に、

北駐車場での送迎の際には、十分にご注意願います。

（担当 吾妻中学校教頭 小松 はる佳 ℡５９１－１１０９）


